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Чемпіонат U-21
2017/18 23-й тур, Матч №138

П`ятниця, 09.03.2018, 13:00, ім. О.Поворознюка, Володимирівка. 0°C. Глядачі: 50

«Зірка» Кропивницький

1 : 2

«Сталь» Кам'янське

12 Татаренко Максим
9 Маліновський Назар
18 Веремєєв Владислав
20 Фатєєв Дмитро
53 Байдалук Ігор
70 Клочан Владислав
24 Авер'янов Максим (К)
81 Тарасюк Олександр
17 Сьомка Артем
14 Ходаковський Микита
97 Довгий Ярослав

Запасні
30 Сидоренко Ярослав
68 Сираш Микола
58 Максимець Сергій
52 Дудка Денис
28 Зейналов Олександр
47 Дорофеєв Микита
91 Боздаган'ян Михайло

Тренер
Розгон Віталій

1 Дегтяр Ростислав
5 Шевчук Святослав
6 Стахміч Даниїл
3 Ульянов Анатолій (К)
2 Бондаренко Микита
16 Чеглов Максим
4 Антошин Антон
13 Отіско Бронислав
7 Лосєв Максим
9 Кушнаренко Богдан
10 Костенко Кирило

Запасні
12 Коваль Ігор
17 Краснопольський Ярослав
15 Куценко Єгор
18 Порох Богдан
8 Ткаченко Микола
11 Нехаєв Ігор
14 Устименко Денис

Тренер
Журавльов Віктор

Арбітр:
Кривоносов Микола
Асистент 1:
Марулін Станислав
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Шевченко Вадим
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 23-й тур, Матч №138
П`ятниця, 09.03.2018, 13:00, ім. О.Поворознюка, Володимирівка. 0°C. Глядачі: 50

«Зірка» Кропивницький 1 : 2 «Сталь» Кам'янське
14 Ходаковський Микита 25'

34' 5 Шевчук Святослав

14 Ходаковський Микита 45'

48' 13 Отіско Бронислав
11 Нехаєв Ігор

53' 2 Бондаренко Микита

81 Тарасюк Олександр 57'

58' 16 Чеглов Максим
17 Краснопольський Ярослав

70 Клочан Владислав
52 Дудка Денис 60'

65' 7 Лосєв Максим
14 Устименко Денис

14 Ходаковський Микита
47 Дорофеєв Микита 74'

80' 3 Ульянов Анатолій

85' 9 Кушнаренко Богдан

18 Веремєєв Владислав 85'

90' 9 Кушнаренко Богдан
8 Ткаченко Микола

81 Тарасюк Олександр
58 Максимець Сергій 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


